甲 印

乙

印
商号又は名称 ○○○○○○○○

　　　国有林材の安定供給システム協定販売価格（案）
（令和８年度　製品販売：一次）

令和 年 月 日

四国森林管理局長 田 中　晋 太 郎

住 所 ○○○○○○○○○○○○

　国有林材の安定供給システム協定書（令和８年度　製品販売：一次）第５条に係る協

定販売価格を別紙のとおり定め、協定締結年月日から国有林材の安定供給システム協定

書第９条（13）により協定販売価格の見直しを行うまで効力を有するものとする。

　その証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する｡

代 表 者 氏 名 ○ ○ ○ ○

（ 別 紙 ）

価格(円)

2.00

８上 低Ｎ
・

3.00
・

4.00

13 込
直

国有林材の安定供給システム協定販売価格
（令和８年度　製品販売：一次）

込

3.0

８～12

14～16

（ ス ギ ） （低質材Ｎ）
長 級 径 級

品等
協定販売

（ｍ）（cm）

（ヒ ノ キ）
長 級 径 級

品等
協定販売

（ｍ）（cm） 価格(円)

引 渡 場 所 ：

協定販売価格

：

：

小曲

小曲
曲

18～22 直

曲
等外

小曲

等外
24～28 直

曲

小曲
30～36 直

等外

18～22

24～28

込
13 込

曲
小曲

30～36 直
小曲

物 件 番 号

曲
等外

直

直

価格(円)
品等

（ｍ）（cm）

曲
等外

小曲

曲

曲

直
等外

長 級 径 級 協定販売

38上

等外

直
小曲

38上
等外

等外

小曲

曲
等外

直

小曲

4.0

８～12

14～16

曲

3.0

８～12 込
13 込

14～16 直
小曲
曲

等外
18～22 直

小曲
曲

等外
24～28 直

小曲
曲

等外

等外

30～36 直
小曲
曲

曲
等外

4.0

８～12 込
13 込

14～16 直
小曲
曲

等外
18～22 直

小曲
曲

下記のとおり

小曲

曲
等外

30～36 直

等外
24～28 直

小曲

等外

小曲
直38上

曲
小曲
直38上

曲
等外